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Trend cumulativo dei trattamenti avviati

N° TRATTAMENTI CUMULATI
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Trattam;hti avviati per criterio

1 55.572
4 27.851
8 18.857
7 12.038
3 4.357
2 2.142
6 523
5 325
9 220
10 197
11 8

CRITERIO

Reil NB: I trattamenti avviati con il precedente criterio 7 sono stati distribuiti,
Aoni ~. o |sulla base della stadiazione METAVIR, nei nuovi criteri 7 e 8
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